※太線枠内を必ずご記入ください。

個人情報利用停止等請求書

相模鉄道株式会社御中

　　貴社における個人情報（保有個人データ）について、以下のとおり請求いたします。

請求内容
□利用停止請求　　　　□消去請求　　　　□第三者提供停止請求
※該当するものを「レ」でチェックしてください。

請求日 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

個人情報ご本人

現住所

（〒　　　　　‐　　　　　　　）

ふりがな

個人情報ご本人

氏名

電話番号

請求の対象とす

る保有個人デー

タの類型

(別紙「保有個人データ一覧表」の番号又は類型をご記入ください。ご不明の場合は、いつ頃、どのよう
な場面で、当社に個人情報をお預けいただいたか具体的にご記入願います。)

請求理由

代理人によるご請求の場合、以下もご記入ください。

ふりがな 本人との続柄

代理人氏名

代理人現住所

（〒　　　‐　　　　　）

電話番号

以　上